

Nyhedsbrev 39/2024

Se her – et godt aktivt tilbud til alle aldre:



Arbejdsdage 05.10-06.10.2024 – begge dage 8-14.

Så nærmer tiden sig for arbejdsdagene. Personalet og bestyrelsen har været rundt inden- og udendørs, så opgavelisten kan blive fyldestående.

Til de mange forskelligartede opgaver vil det være en stor hjælp, hvis I medbringer: tøj til inde og udeaktiviteter, rengøringsartikler

Her revideret liste over hvornår I deltager i arbejdsdagene:

Lørdag d.05.10.2024 kl. 8-14	Søndag d.06.10.2024 kl.8-14
	Tina og Morten - Lærke
Heidi og Peter – Maja og Jens	Malene og Esben – Sebastian og Hjalte
Christense og Klaus – Søren, Ellen og Erik	Anette og Preben – Sofie, Christian og Thilde
Adel og Szilard – Nandor, Zalan, Florian og Liam	Karin og Thomas – William, Magne og Vilde
Vibeke og Iwan – Jesmin, Martin og Lukas	Christina og Kim - Mille
Majbritt og Dennis - Mia	Anita og Tommi - Sebastian
Xenia og Benjamin - Lea	Louise og Torben - Emma
Mette og Claus - Noah	Louise og Denni - Sofia
Bianca og André – Felicitas og Laeticia	Monika og Endré – Csenge og Zselyke
Camilla og Kim - Lærke	Edith og Claus – Marius og William
Veronica og Henning - Tristan	Louise og Kim - Christian
Eva og Sándor - Davíd	Heidi og Torben – Jacob og Sofie
Simone og Leif – Johan og Philip	Malene og Cristian – Luca og Carla Sofia
Amiee og Jake – Balian og Jayden	Sandra og Jacob – Emilius og Lias
Roshan og Ahmed – Kasem og Aram	Nadia og Stefan – Lotta og Paula
Annika og Alexander - Luan	Natascha og Frederik/Morten – Stella og Mille
Rikke og Morten - Rasmus	Henriette og Nilas - Sebastian
Marieke og Johannes – Romee, Kensi og Miley	Nina og Brian - Sebastian
Ida og Mads – Silke, Ebbe og Oscar	Florentina og Cosmin - Simina
Kiri og Morten – Sylvester og Celina	Sarah og Jacob – Thea og Mads
Lordana og Ionut-Cosmin - Adela	Georgina og Nicolae - David
Laura og Jonas - Elwin	Judi og Kenneth – Filippa og Merle
Silvia og Kasper - Louis	Juliana - Margarethe
Louise og Kenny - Mathias	Jeanette og Mike - Milan
Melanie og Jesper - Milas	Sheena og Morten - Mira
Monika og Tibor – Tibor-Patrik	

Nyt fra Børnehuset:

Så er sidste uge i september måned snart gået, og man må sige vejret har været noget anderledes denne uge, men vi har nu haft en dejlig uge både store som små børn, og ikke mindst de voksne. Vi elsker at være sammen med alle jeres skønne børn, hver dag!

Ugen startede i børnehaven med, at Kensi, Filippa, Paula, Rasmus, David, Carla Sofia, Louis, Silke, William, og Margarethe var med Thewan og Betina i skoven. Resten af børnehaven blev hjemme sammen med Jens og Charlotte udenfor på legepladsen, hvor der var plads til forskellige lege med hinanden.

Småbørnsgruppen startede ugen med at være i gymnastiksalen. Her fik de sunget forskellige sange som, "Jeg gik mig over sø og land" og "Bjørnen sover". Til sidst legede de med den store faldskærm.

Da det blev tirsdag holdt vi i børnehaven 4-års fødselsdag for Mathias O. Det gjorde vi med kage og sang. Bagefter tog vi alle i gymnastiksalen. Vi startede med at lege/ synge "Jeg gik mig over sø og land". Derefter legede vi "Hale tik", efterfulgt af legen "Banke, banke bøf". Til sidst sluttede vi af med at synge forskellige sange med fagter, som børnene selv var med til at vælge.

Boblegruppen var i tirsdags på en gåtur. De samlede blade, øvede sig på at gå hånd i hånd og på en række. Resten af småbørnsgruppen, har været på opdagelsestur. De fandt et nyt sted, hvor de kan spise madpakker sammen en dag.

Onsdag var det blevet gruppetid i børnehaven.

Rød gruppe: Leget farveleg, spillet spil, sunget sange fra sangskattekisten, læst historien om "Lille frø", og leget med hinanden.

Grøn gruppe: Børnene har på skift været med i køkkenet og lavet varm mad. Menuen stod på pizza snegle med grøntsager til. Så har børnene også været med i værkstedet og været kreative. Her har de lavet flotte paraplyer.

Blå gruppe: Har været på jagt efter forskellige former som trekanter, firkanter, og cirkler, som de har taget billeder af.

Småbørnsgruppen brugte onsdag formiddag udenfor på deres legeplads, med plads til forskellige lege i regnvejret. Det hyggede de sig meget med.

Torsdag havde vi gruppetid i børnehaven.

Rød gruppe: Har hygget sig med puslespil, hørt historie om "Lilli tæller til 10" og leget sammen.

Grøn gruppe: Vi har øvet finmotorikken og koncentrationen ved at farvelægge tegninger og lavet perleplader.

Blå gruppe: Har klippet trekanter, firkanter og cirkler, som de tog billeder af i går. Der blev også leget med bogstaver og øvet at kunne skrive sit eget navn. Se billeder på Facebook.

Boblegruppen har lavet skabeloner til pindsvin. De små har lavet græskar ophæng.

Fredagen bød på forskellige lege og aktiviteter i børnehaven og småbørnsgruppen.

OBS: Mandag d. 30 september skal børnehaven på tur. Alle børn skal derfor være afleveret senest kl. 9:30.

Vi ønsker alle familier en rigtig dejlig weekend 😊

Nyt fra skolen:

Udedag d.23.09.

"Det var sejt" "det var megasjovt" var bare et par af de positive tilbagemeldinger fra evalueringen sidst på dagen. Vi var heldige med vejret, så cyklerne og rytterne blev godt brugte. Der var røde kinder og glade smil.

Jungletur i 0.klasse.

I onsdags var 0.klasse på jungletur – i hallen. Der var besøg af sundhedsplejersken, der sammen med Merete og Marianne arbejdede med elevernes motorik. Dette giver os et

godt indblik i den enkeltes motoriske evner. Måske er det givtigt efterfølgende at deltage i skolens motorikundervisning i en periode. I vil i så fald høre nærmere fra Merete.

Skole-hjem-samtaler i oktober.

Jeg vil godt minde om datoerne:

0.klasse: 21.10

1.-2.klasse: 21.10 og 23.10

3.-4.klasse: 07.10

5.-6.klasse: 07.10 + 08.10



Ugen sluttede med et par regnvejrsgage. Det betyder at frikvarterlegen flytter indendørs. Der leges, tegnes og hygges i egen klasse, på fællesområderne samt i hallen. Det er en fornøjelse at se eleverne hygge sig på tværs af årgangene.

En paraply på døren til lærerforberedelsen viser, at man må blive inde i pausen.

MEN selvom det har regnet, har de seje elever i 3.-4. og 5.-6. løbetrænet i idræt. Der er jo ingen, der er lavet af sukker.



Vigtige datoer i kommende uger:

Uge 40:

Mette (bogholder) holder ferie hele ugen.

05.10 + 06.10: arbejdsdage 8-14

Uge 41:

07.10 skole-hjem-samtaler 3.-4.kl/ skole-hjem-samtaler 5.- 6.kl.

Bestyrelsesmøde 19.00

08.10 Udedag 8.15-13.55

skole-hjem-samtaler 5.-6.kl.

11.10 motionsdag 8.15-13.00

Uge 42:

Hele ugen: efterårsferie.

Uge 43:

21.10 skole-hjem-samtaler 1.-2.kl./ skole-hjem-samtaler 0.klasse

23.10 skole-hjem-samtaler 1.-2.kl.

Uge 44:

Uge 45:

07.11 Indskrivning ny 0.klasse skoleåret 2025-26

Uge 46:

14.11 Udedag 8.15-13.55

Uge 47:

Uge 48:

29.11 juleklip/ klasselærerday

Uge 49:

Uge 50:

Uge 51:

19.12 juleafslutning 8.15-12.00

I dagene 20.12.24 – 01.01.25 juleferie – begge dage incl.

Børnehuset holder lukket i dagene 21.12 – 02.01.25 – begge dage incl.

HUSK

Arbejdsdagene 05. og 06.10.2024



God weekend

Mie



Arrild Friskole & Børnehus

Skærbækvej 16,
Arrild, 6520 Toftlund.

Skolen@arrildfriskole.dk
Tlf.: 74830103

Boernehuset@arrildfriskole.dk
Tlf.: 30138403